
e c a b a t

S m luvn í strany:

JosIs /solEV. č. sm lou vy : ~ ^ ^ °7 ~ I f (bude doplněno po podpisu smlouvy)

S m lou va o zřízen í m ísta zpětného odběru odpadn ích baterií a akum ulátorů

o bch o dn í firm a:
se sídlem :

IČO:
DIČ:
zas toupená:
o bch o dn í re jstřík:
ban kovn í spojení:
ad resa e lek tron ické pošty:
(d á le jen „ E C O B A T ) na straně jedné

a

N ázev/obchodn í firm a/jm éno:
se s íd lem /m ís tem podnikání:

IČO :
DIČ:
zastoupená:
adresa e lektron ické pošty:

E C O B A T s , .o . NBPHP008YVUP
P raha 6, S oborská 1302/8, PSČ 160 00
26725967
C Z26725967

zapsaná v OR, vedeném M ěst. soudem v Praze, oddíl C, v ložka 89816
. . ^

Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo nám. 137,768 61 Bystřice pod Ho
00287113
CZ00287113
Mgr. Zdeňkem Pánkem starostou města

podatelna(a)mubph.cz
(dá le je n „provozovatel M ZP O “)na straně druhé

(dá le o značován y společně té ž jen ja k o„sm luvní strany")

u zav íra jí na zá k ladě úp lného konsensu o všech n íže uvedených sku tečnostech v souladu s ustanovením § 36, odst. 3,
p ísm .f, bodu 2 Z ákona o výrobc ích s ukončenou ž ivo tností tu to sm louvu o zřízení m ís ta zpětného odběru odpadních baterií a
akum ulá torů :
1. P ředm ětem této sm lou vy je vzá jem ná spolup ráce ECO BA T a provozovate le M ZPO při zřízen í a p rovozován í míst

zpě tného odběru o dpadn ích baterií. Ta to sm lou va se vztahuje na m ísta zpětného odběru uvedená v příloze č.2 k této
sm louvě. Práva a pov innosti sm luvn ích stran jsou uvedeny ve všeobecně obchodních podm ínkách (dále jen VOP).

2. Tato sm lou va se u zav írá na dobu neurčitou. Z působ y ukončení sm louvy upravují VOP.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Ve vztahu k místům zpětného odběru pro
průmyslové a automobilové baterie nabývá účinnosti v den nabytí právní moci rozhodnutí Ministerstva životního prostředí o
oprávnění k provozování kolektivního systému v rozsahu zahrnujícím též průmyslové a automobilové baterie podle § 37 zákona o
výrobcích s ukončenou životností, které bude vydáno pro ECOBAT.

4. Sm louva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z n ichž každá ze sm luvních stran obd rží při podpisu sm lou vy po jednom .
5. N edílnou součástí té to sm louvy jso u i VOP. P artner výs lovně p roh lašu je a svým podpisem potvrzuje, že se seznám il

s p říloham i i VOP, p latným i v době podpisu té to sm louvy, a zavazu je se jim i řídit, ja kož i je jich zm ěnam i, provedeným i
způsobem a za podm ínek stanovených ve VOP.

6. Sm luvní s trany proh lašu jí, že si tuto sm louvu včetně příloh a V OP před podpisem pozorně přečetly, porozum ěly
sm louvě i všem je jím je d n o tliv ým ustanovením a používaným pojm ům a obratům a souh lasí s celým je jím obsahem,
který vyjadřuje je jich pravou a svobodnou vůli, což stvrzu ji svým i podpisy.

7. N edílnou součástí té to sm lou vy je krom ě V OP i je jí p řílohy č.1 a č.2. Příloha č.3 je nedílnou součástí sm louvy pouze
v případě, že p rovozovate l M ZP O provozuje m inim álně jedno sh rom aždo vac í m ísto d le defin ice ve VOP.
a) P říloha č. 1 - S pec ifikace provozovate le M ZPO

b) P říloha č. 2 - Seznam m íst zpě tného odběru
c) P říloha č. 3 - S pecifikace sh rom aždo vac ího místa

V Praze dne 2021 V_Bystřici pod H o s tý n e m _ d n e . 2021

ECO BA T

Specifikace provozovate le M ZPO

ECO-F-016Rev.A,14.5.2021

MBPHP008YVUP



EV . č. sm louvy: ^ / ^ / ^ o ^ jbude doplněno po podpisu smlouvy)

ecahat

Příloha 1: Specifikace provozovatele  M ZPO a m íst(a) zpětného odběru

VZOR

Jméno provozovatelé MZPO CS/^/Sc-LJ^Sr 3 p<̂o </ĉ s>ý̂ r-r s ^  o  .

Sidfo M r  č /  3>sre><r y&£~.

V yp ln il: Jméno a datum tsó&r- JťyAs&CCX-t?' aTG '/  JL-J-P

1) Zpětný odběr batedt a akumulátoru s© vztahuje na ANOÍNE

PŘENOSME 8ATER1E A AKUMÍXa TORY
(Přiklad běžné spotřebitelské baterie, které jsou převážně součásti v 
béžnvch domácich soo&ěbi&chV

ry-Lsp

AUIOMOBÍLOVE BATERIE A AKUMULÁTORY
(Přiklad startovací baterie pro oisobni vozy, motocykly, nákladní vozy, 
zahradní traktory a sekačky aj )

PRŮMYSLOVÉ BATERIE A AKUMULÁTORY
ípříkíad: baterie nebo akumulátor určené výlučné k průmyslovému nebo 
profe síonáinimj pouští nebo používá né v jakémkoliv druhu elektrických 
vozidet. Přiklad, eletóro/koíaťkotobéiky. záložna zdroje, UPS systémy.

£y/,o

1\ Provozovateí MZPO zajlšťu l* zpětný odběr ANOřNE
v rámci obec nich systému Sbémé dvoř* a obce

sběru Skolv - ostatní j

Školy - Reevfctofcranf j
Staív - VŠ 1 -

u posledních prodejců maloobchtó • Etektro -
rraloGbchod - Ostatní 1 —
maloobchod - Potraviny
maloobchod - Servisy EEZ
velkoobchod - Elektro | ...... —.
velkoobchod * Oaatni
velkoobchod - Potraviny ! .

od zpracovatelů elektroodpadú zpracovatelé E.EZ

jiný způsob vě tného  odběru budovy bytové
budovy vařejné
řrmy adminisíratříii
firmy bezpečno^ f —
frmy doprala 1 —
firmy energetika | -—
firmvÉZSUPS 1 —
firmy kulteTa \ —
firmy ostatní j —
frmy sfeáady odpadů
fr my výroba J -—
firmy ztkavotntóiW

Jiné. specitikujte.
-—

Rev.A,14.5.2021

Specifikace provozovatele MZPO a míst(a) zpětného odběru 

ECO-F-016_P1 1/1



4 >
ecobat:

EV . č. sm lou vy : £ C. / ^ / ^ / ^ ^ (bude doplněno po podpisu smlouvy)

P říloha 2: S eznam m íst zp ě tn éh o odběru

VZOR

NAZBř MÍSTAZPĚTNÉHOODBĚRU
AORfSAMÍSTA

íik*-. íp.
ť€TNt;>ct oc^m y

d ie .... V:s í ... .
UPŘESNĚNÍ

lCH<ALÍZACe ÍYR NMiOBV
POČET
NÁDOB

VEREJNE
MÍSIO

StROUAŽDOVACÍ
místo

Zl<Č2^ ' VlrbÁ Zbťě-J / jJt /9 z o

h<?3-y?Z y výt?. X Jx 3>72TZ>Qž Xoí> Aoí>~ y-br ^ 3= X yf ^7/CO /-ě:

P ^ ) A ) Z N Í ř « > H A SRCRNT í l b tn I s í á

ÍJO C O K iZ N Á S ík A 0 0 4 X ) TO ZN ÁM KA

P ^ d ě é G - / / / i - / y

U íH y —■-7/ — S o tx xa .—

S ž e ía " / i - f-tedáte —

Č ^ d e ř.

Pňíoha č . tb - Kontaktní údaje p ro kom unikací
pSvoá)VATĚLm/ po THIS. .JliE.NO PRUUENI ! ELEřONtlOBL E-MAIL

véaiidyití
iěa?ocřir«»é _

íartatónas&éitiéfašaa

V případě změny ja K ý c ^ iv UtočiiM lidck se zwleni sbéměto N aa zpéteéto odběru, zmémwi*émn»opoSkczwi. araiy á o t o o i tóémé rádoby, znér* vtfdéní nebot»>»
shiĎ«ežrfovariJdh twbMi, k^íaSánio^by až., oznáiiftluto sfete&iosl nadispečink spdečnosti ECOBATs.r o;,
e-maifemžeeobatgřcobatsi; nebo teiefoonim éisíe*420 233 332.737

poznám ka:
veřejné m ís to : Uvedle ANO ne to NE . aie oonody s Ecobatem
shromalďovací m ísto : Uvedte ANO nefco NE , dte dohody s provozovatelem

Seznam m íst zp ě tn éh o odběru

Rev.A,14.5.2021 ECO-F-016_P2 1/1



4 >
e c u bat

E V . č. sm lou vy : ^ (b u d e doplněno po podpisu smlouvy)

P říloha 3: S pec ifikace shrom ažď o vac ího m ísta

VZOR

Název provozovfftele MZPO tkCZ/vOsCA-čl S tvSžy 'ž rS r t/ iT ?<=ri> <0 .
ICO:
Adresa shromažďovacího místa r ? ' t s * 4 ' *<or c** 3 ysrz> t£ P /iozr.
Kontatkni osoba

Tefeícn
M ob i

1 - S

Oasová dostupnost
QÓ j G' -y 'f
ČE í A

dny f y~o~ >

Dopravní dostupnost
Pkk upf dodávka a--xcp

AVIA

feanMOR ................ tř ' ' ........................................................

f.fanipuíační tse hnika

vysctesS-^ítín ý vc rik ■—

platD.aci vczik -

ÍSPCL. -OO d~Jo 0 / o c ^

n tó n c s ť vážení

PŘEDPOKLÁDÁNY VY3KYT BATERII [kg řro k l 1

p ře n c ^ é baterie-

ptúmysfová baterie /G>^?
automotsíové Cataie

V přfeidé změny íafcýdÉoStf údajá tk a jíc íc h se zntóerif sběrného rwsta, změoa umstěni-

nesto pcskozeni, ztráty 5 ocfcízeni sběrné nádob/, m im v ffiděn i

neboíypu shrcniažtfovaných baterií kontaktní oscby a|,. omám it tuto

skyrtčncst na ásceéink scdeénosá ECOBAT s r o
e-maífern:scobat@ecobat.c2

n e te tetéfcnním čísle +420 233 332 787

Rev.A,14.5.2021

Specifikace shrom ažďovacího místa

ECO-F-016_P3 1/1


